

Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS" 124/12, 14/15, 68/15) u postupku javne nabavke male vrednosti br. JNMV 45/16, pitanja i odgovore objavljujemo na Portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca JP "Skijališta Srbije"

JNMV 45/16
KANCELARIJSKI NAMEŠTAJ

PITANJA I ODGOVORI
BR. 1 – 05.01.2017.

Pitanja potencijalnog ponuđača:

Pitanje 1 – Da li su pozicije od rednog broja 1 pa do rednog broja 19 bez izuzetka izradjene od univera bez primene medijapana?

Pitanje 2 – Da li su pozicije od rednog broja 30 do rednog broja 36 izradjeni u kombinacija medijapana, furnira i masiva?

Odgovor na pitanja:

Odgovor na pitanje 1 i 2 – Da.